                                                                                                Włoszczowa dnia. 27.09.2011

Znak: DOAT 69/09/2011

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego na dostawę       medycznego sprzętu jednorazowego użytku znak: 11/09/2011. 

Pytanie nr 1

Dotyczy Pakiet nr 8, pozycja nr 6: Czy Zamawiający dopuści rękaw papierowo-foliowy w rolkach po 200 mb? Wielkość zamówienia zostanie odpowiednio przeliczona.


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakiet nr 8, Cechy wyrobu: Prosimy o dopuszczenie rękawów w których znak CE zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010r. (Dz.U. nr 107, poz. 679/2010) jest umieszczony na etykietach opakowań handlowych? Zgodnie z ustawą znak CE ma być na opakowaniu zbiorczym, natomiast ma go nie być na rękawach. Oznakowanie na rękawach świadczyłoby o zgodności wyrobu poddawanego sterylizacji. Umieszczenie znaku CE bezpośrednio na rękawie mogłoby sugerować, że zapakowany wyrób jest wyrobem medycznym.

     Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3

Dotyczy zapisów SIWZ, XV Kryteria oceny ofert: Prosimy o sprecyzowanie sposobu obliczania wartości brutto. W SIWZ Zamawiający wymaga obliczenia wartości brutto poprzez pomnożenie cen jednostkowych netto przez ilość, a następnie do otrzymanej wartości netto dodać należny podatek VAT. Natomiast w załączniku nr 10 - formularz asortymentowo cenowy - Zamawiający w kolumnie wartość brutto podaje: poz. 3 x 6 tj. ilość x cena jednostkowa brutto.

Odpowiedź: W załączniku nr 10 w kolumnie „ wartość ogółem brutto” należy 

    
  wykreślić zapis (  poz 3x6)   

Pytanie nr 4

Dotyczy zadania nr 4.


Ze względu na możliwość zaoferowania sprzętu najwyższej jakości europejskiego producenta, którego jakość i tak zostanie zweryfikowana na podstawie przedłożonych próbek, prosimy o zgodę na zaoferowanie sprzętu jednorazowego użytku o następujących parametrach:

	Lp
	Nazwa
	J m

	
	
	

	1
	Elektroda nożowa o długości roboczej 2,50cm i wtykiem 2,4 mm ze stali nierdzewnej sterylna, jednorazowa.
	Szt.

	2
	Elektroda nożowa przedłużona powlekana anty-przylepną warstwą tytanu o długości całkowitej 15,0cm z wtykiem 2,4mm, sterylna, jednorazowa.
	Szt.

	3
	Elektroda kulka o średnicy 4mm, powlekana anty-przylepną warstwą tytanu o długości 1,5cm z wtykiem 2,4 mm, sterylna, jednorazowa.
	Szt.


Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5  

Pakiet nr 8
Czy Zamawiający dopuści rękawy posiadające folię 6-warstwową, co jest zgodne z obowiązującymi normami, spełniające pozostałe wymagania SIWZ ?

Odpowiedź Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 6 

Pakiet nr 4 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści elektrodę nożową przedłużoną powlekaną silikonem 15,2 cm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza

Pytania 7 

Pakiet nr 4 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści elektrodę kulkę o średnicy 3 mm? Reszta parametrów bez zmian. 

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza

Pytanie 8 

Pakiet nr 6 ,,Sterylne pokrowce na przewody i na aparat RTG z ramieniem C’’

1. Czy Zamiawiający dopuści w poz. 1 pokrowiec na przewody o wymiarach 13 x 235 cm?

Odpowiedź Zamawiający nie dopuszcza

2. Czy Zamiawiający dopuści w poz. 2 pokrowiec na aparat RTG z ramieniem C  o wymiarach 104 x 230 cm?

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza

3. Czy Zamiawiający dopuści w poz. 2 pokrowiec na aparat RTG z ramieniem C  o wymiarach 107 x 226 cm?

Odpowiedź Zamawiający dopuszcza.

